27

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2025 №22
с. Узкий Луг

О внесении изменений в постановление администрации от 2 февраля 2023 года №7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Узколугского муниципального образования, в аренду без проведения торгов» (в редакции от 6 мая 2024 года № 20, от 2 августа 2024 года №46, от 6 ноября 2024 года № 71)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Узколугского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение №523 от 10 февраля 2025 года, руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Узколугского сельского поселения, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Узколугского муниципального образования, в аренду без проведения торгов» (в редакции от 6 мая 2024 года №20, от 2 августа 2024 года №46, от 6 ноября 2024 года №71) (далее Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. в столбцы 3,6 пункта 63 приложения №2 к Регламенту, после слов «возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами «войска национальной гвардии Российской Федерации)»;
1.2. в столбце 5 пункта 33 Приложения №2 к Регламенту слова «Удостоверение ветерана Великой Отечественной войны или удостоверение, образец которого утвержден до 1 января 1992 года (для ветеранов Великой Отечественной войны)», перенести в столбец 6 пункта 33 Приложения №2 к Регламенту.
2. Главному специалисту администрации Узколугского муниципального образования Чуркиной Л.В. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Узколугского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского

муниципального образования

О.В. Гоберштейн